
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio V, Ambito 

Territoriale Foggia 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI PESCHICI “GIUSEPPE LIBETTA” 

Via della Libertà, 2 - 71010 PESCHICI (FG) 
Tel. 0884.964021 – Email: fgic83300b@istruzione.it – Pec: fgic83300b@pec.istruzione.it   –   Sito web: www.iclibetta.edu.it 

 

Circolare n.5 

Prot. 

 

 

Ai DOCENTI della Scuola Secondaria di II grado 

Agli STUDENTI della Scuola Secondaria di II grado 

Al Personale ATA della Scuola Secondaria di II grado 

Alla DSGA 

 

 

Oggetto: CONVOCAZIONE SCRUTINIO ESAMI INTEGRATIVI IN ITINERE a.s. 

2024/2025 – SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO (ITE Turismo) – COMMISSIONI E 

ATTIVITÀ 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere a nuova calendarizzazione dello scrutinio degli esami 

integrativi previsti per l’a.s. 2024/2025; 

 

DISPONE 
 

1. La nomina della COMMISSIONE e la delega di Presidente al docente indicato per lo 

scrutinio degli Esami integrativi di cui all’oggetto così come di seguito dettagliato: 

 

COMMISSIONE: 

DELEGA di Presidente IACARUSO Maria Saveria (ITALIANO-STORIA) 
 

Docenti:  

prof. TAMBURRANO Francesco (GEOGRAFIA) 

prof. CAMPOSEO Paola (ECONOMIA AZIENDALE–DISCIPLINE TURISTICHE E AZIEND.) 

prof.ssa DIURNO Paola (INGLESE) 

prof. IAVICOLI Nicola (MATEMATICA) 

prof.ssa SACCIA Donatella (TEDESCO) 

prof.ssa MOCCIA Maria (FRANCESE) 

prof.ssa MASSARO Emilia (DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA) 

prof.ssa STOICO Felice (ARTE E TERRITORIO) 

prof. COCO Francesco Paolo (SCIENZE MOTORIE) 

prof.ssa VESCERA Tiziana (RELIGIONE) 

 

mailto:fgic83300b@istruzione.it
mailto:fgic83300b@pec.istruzione.it
http://www.iclibetta.edu.it/




 

 

 

 

 

2. il CALENDARIO scrutinio, secondo il quadro sotto riportato: 

 

ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO  

 

Candidato: T. N. 

 
DATA ORE PROVA DOCENTI 

Mercoledì 

18/09/2024 
14.00 SCRUTINI Tutta la commissione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Damiano Francesco IOCOLO 
(Firma autografa omessa a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.lgs. 39/93) 
 


